

Årsredovisning
för
HA Transport AB
556816-3637

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Hallberg, Styrelseledamot
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för HA Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet.
Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då aktiekapitalet ännu inte är återställt är styrelsen medveten om sitt personliga betalningsansvar enligt ABL 25:18.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	61	82
Resultat efter finansiella poster	-9	-13	24	68
Soliditet (%)	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av att företagsledaren inte arbetat i bolaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-190 319	-13 093	-153 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 093	13 093	0
Årets resultat			-9 002	-9 002
Belopp vid årets utgång	50 000	-203 412	-9 002	-162 414

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 142 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-203 412
årets förlust	-9 002
	-212 414
behandlas så att i ny räkning överföres	-212 414
	-212 414

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-8 874

-11 270

Summa rörelsekostnader

-8 874

-11 270

Rörelseresultat

-8 874

-11 270

Finansiella poster

Ränteintäkter

5

237

Räntekostnader och liknande resultatposter

-133

-2 060

Summa finansiella poster

-128

-1 823

Resultat efter finansiella poster

-9 002

-13 093

Resultat före skatt

-9 002

-13 093

Årets resultat

-9 002

-13 093

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

464

7 435

Summa kortfristiga fordringar

464

7 435

Summa omsättningstillgångar

464

7 435

SUMMA TILLGÅNGAR

464

7 435

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-203 412

-190 319

Årets resultat

-9 002

-13 093

Summa fritt eget kapital

-212 414

-203 412

Summa eget kapital

-162 414

-153 412

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

2, 3

1 186

383

Summa långfristiga skulder

1 186

383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 728

Övriga skulder

158 692

154 736

Upplupna kostnader

3 000

3 000

Summa kortfristiga skulder

161 692

160 464

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

464

7 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 186	383

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Uddevalla 2025-06-05

Niklas Hallberg
Niklas Hallberg
Verkställande direktör